平成 25 年８月 23 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  鉄 人 化 計 画

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 日野 洋一

（証券コード 2404 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役執行役員管理本部長 浦野 敏男

（TEL:03-5726-8440）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、本年 11 月 26 日に開催予定の定時株主総会での承認およびそ

の後の取締役会決議で異動予定の代表取締役候補者につき、下記のとおり決定いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

新役職名 氏 名 現役職名

代表取締役会長 日野 洋一 代表取締役社長

代表取締役社長 堀 健一郎 執行役員最高執行責任者（ＣＯＯ）

２．異動の理由

 グループ経営体制および経営基盤を強化し、一層の企業価値向上を図るため。

３．新任代表取締役候補者の氏名および略歴

 候補者氏名 略 歴

堀
ほり

 健
けん

一郎
いちろう

（昭和 41 年９月５日生）

平成 12 年 ５月 エイベックス㈱（現エイベックス・グループ・ホールデ

ィングス㈱）入社

平成 17 年 ４月  エイベックス・マーケティング㈱

         （旧エイベックス・ネットワーク㈱）

         取締役 アーティストプロデュースＧ担当、

         編成Ｇ副担当・ＥＭＤＧリーダー、ＥＣ事業

         統括責任者

平成 19 年 10 月 エイベックス・エンタテインメント㈱

        取締役 映像事業本部映像制作部長

        兼 新規事業開発部長 兼 本部長室長

平成 22 年 ４月  エイベックス・グループ・ホールディングス㈱

        執行役員 デジタル戦略室副室長

平成 23 年 ３月 セガサミーホールディングス㈱

        執行役員 政策・渉外担当

        ㈱サミーネットワークス 専務取締役

平成 25 年 ４月  当社入社

        執行役員 最高執行責任者（ＣＯＯ）

        （現在に至る）

所有株式数（平成 25 年８月 23 日現在）

   ― 株

４．就任予定日

  平成 25 年 11 月 26 日

 （同日開催予定の定時株主総会および取締役会決議を以って就任予定。）

以 上